OBLC BUDISKOvicE
Obecri tifad Buiskovice

Navrh rozpoé&tu na rok 2022 378{%&‘5 udiskovice 177
i

Rozpoétované prijmy v CZK 2022
Dari z pfijml fyz. osob ze zav. ¢innosti a funk.poz. 1111 2 000 000
Dari z pfijm( fyz. osob ze samost. vydél. ¢innosti 1112 80 000
DPFO kapitalové vynosy 1113, 6310 300 000
Dari z pfijm{ pravnickych osob 1121 2 500 000
Dani z pfijm0 pravnickych osob za obce 1122 500 000
Dai z pfidané hodnoty 1211 5 300 000
Sbér a svoz komunainich odpadl 1340 440 000
Poplatek ze pst 1341 10 000
Poplatek z loterii 1381 70 000
Dari z nemovitosti 1511 1 500 000
Pronajem pozemkl a nemovitosti 1012 100 000
Péstebni Einnost 1031 200 000
Pronajem KD 3319 10 000
Pronajem bytl 3612 100 000
Vodné Manesovice 2310 20 000
Sto¢né 2321 230 000
Tiidéni odpadu EKOKOM 3725 100 000
Prevody z rozpoctovych uctd - rezerva COV 4134 140 000
PFijmy z prodeje pozemkll 1039 200 000

Pfijmy celkem 13 800 000



Rozpoétované vydaje v CZK

Péstebni €innost

Obchod

Doprava - mistni komunikace

Vodni hospodarstvi

Kanalizace a COV

Vodni dila v zemédélské krajiné
Zakladni Skolstvi

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Zachovani a obnova kulturnich pamatek
Pofizeni,zachovani a obnova hodnot
Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury - SPOZ
Ostatni sportovni €innost

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Vystavba a udrzba mistnich inZenyrskych siti
Uzemni rozvoj

Komunalni sluzby (vefejné prosp.prace)
Sbér a svoz komunalnich odpad(
Vyuzivani a zneSkodiovani ostatnich odpad
Protierozni, protipozarni ochrana

Péce o vzhled obci a vefejnou zeleh
Krizova opatfeni

Pozarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Volby 2022

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich a pojistovacich ustavl
Pojisténi funkéné nespecifikované
PFevody vlastnim fonddim - rezerva COV
Ostatni finanéni operace - DPH, dai PO

Vydaje celkem

1031
2141
2219
2310
2321
2341
3113
3314
3319
3322
3326
3341
3399
3419
3612
3631
3633
3636
3639
3722
3726
3744
3745
5213
5512
6112
6115/17
6171
6310
6320
6330
6399

2022

1 625 000
59 000
110 000
75 000

1 060 000
200 000
2 880 000
54 000
240 000
100 000
100 000
28 000
55 000

30 000
30 000
185 000

8 000 000
100 000
128 000

1 000 000
80 000

50 000
100 000
35 000

1 645 000
1 270 000
27 000

2 994 000
10 000
120 000
140 000
600 000

23 130 000
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